（様式第１号）
             　　　　　　　　　証明材推進事業者登録申請書
                                                            　　年　　月　　日
　　　岐阜県知事　　　様
                                                申請者 住所
                                                       名称
                                                       代表者氏名
   　　推進事業者登録につきまして、岐阜証明材推進制度実施要領第３条第１項に掲げる全　　 ての事項（下記参照）を遵守することを誓約し、同要領第５条第１項の規定により、登     録を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
    【誓約事項（要領第３条第１項）】
	①　証明材の取扱いにあたっては、自らの責任において、適正に制度を運用し、証　明材の積極的な供給拡大に努める。
②　消費者等に対し、証明材に関する情報を積極的に提供し、相互の理解と信頼の　向上に努める。

　　【事業者概要】
	事　業　者　名

	所　　在　　地

	〒

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	業　　　　　種

	分別管理責任者名

	分別管理の方法

	取扱う木材・木製品
の品目、年間取扱量

	備　　　　　考

◎業種の記入：生産（森林所有者及び素材生産者）・流通（原木販売）・製材加工・
販売（木製品販売）の区分により記入。（複数可）

◎備考欄の記入：E-mail、HPがあればアドレス等を記入。
　　◎添付書類
　　 ・事業所（工場等）の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置図。（保管場所も　　　 　明示すること）なお、森林認証又はＣoＣ認証を取得している事業者については、配　　　 置図の代わりに認証書の写の添付でもよい。

・保管場所の写真。（遠景・近景 各１枚程度）